

# Smaki Wrocławia - gdzie znaleźć najlepsze obiady w mieście?

Napisano dnia: 2023-11-30 17:23:16

ARTYKUŁ SPONSOROWANY



Zmysł smaku odgrywa niezwykle istotną rolę w naszym życiu. Przede wszystkim umożliwia czerpanie przyjemności z konsumowanych posiłków, ale też pozwala przywoływać określone wspomnienia. Bywa, że konkretne potrawy kojarzą nam się z dzieciństwem, wakacjami czy bliską osobą. Warto rozbudowywać swoją „mapę smaków” i dodać do niej wspomnienie ze stolicy Dolnego Śląska. Gdzie można zjeść smaczne obiady we Wrocławiu?

## Pyszne obiady z widokiem na Odrę

W centrum Wrocławia restauracji jest pod dostatkiem, ale bardzo często wszystkie stoliki są pozajmowane i panuje ogólny tłok. Dlatego, jeśli planujemy kilkudniowy pobyt w tym urokliwym mieście pełnym atrakcji, warto zatrzymać się w hotelu, który posiada własną restaurację. Godny polecenia jest [HP Park Plaza Wrocław](#) z restauracją Panorama, która w okresie letnim umożliwia konsumowanie posiłków na tarasie z widokiem na Odrę i Wyspę Słodową. Jeśli chodzi o obiady, to menu składa się z pysznych zup i dań głównych. Krem z dyni i batatów oraz żurek na zakwasie to propozycje, którym nie można się oprzeć. Z kolei wśród dań głównych znajduje się m.in. pieczony łosoś, polędwiczka wieprzowa z borowikami, sałatka Szefa, burger z wołowiną oraz burger wegetariański. Tak duża różnorodność sprawia, że każdy zamówi dla siebie coś pysznego - bez względu na to, czy preferuje ryby, mięsa, czy sałatki. Restauracja Panorama zaprasza na **obiady domowe we Wrocławiu!**

## Menu dla dzieci i desery

Wybierając się na niedzielny obiad całą rodziną, warto zadbać o to, żeby lokal posiadał specjalne menu dla dzieci. Restauracja Panorama przygotowała dla najmłodszych rosół z makaronem, smakowite naleśniki oraz chrupiące filety z kurczaka z frytkami, czyli wszystko to, co maluchy lubią najbardziej. Wszystkich zainteresowanych pełnym menu zapraszamy na stronę <https://hotelepark.pl/wroclaw/restauracja-panorama/niedzielne-obiady>. Jak jest obiad, to musi być też deser. Na miłośników słodkości czeka klasyczny sernik, torcik jagodowy lub lody z musem malinowo-lawendowym.

HP Park Plaza **hotel we Wrocławiu** zaprasza na najsmaczniejsze obiady w całym mieście!